Fiche techniquewww.deschacht.eu
PP RIBWALL Y REDUIT 45° 3XF
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première PP Connexion 3x manchon
Couleur Rouge-brique Label BENOR
Degrés (°) 45 Norme EN 13476-3
Paroi du tube Nervuré
table.variants
Code article Code Commercial Diamètre Ø (mm) Diamètre Ø 2 (mm)
33943 PPRIBT20154 200 150
15053 PPRIBT25204 250 200
15056 PPRIBT40204 400 200
15057 PPRIBT40254 400 250
15058 PPRIBT40304 400 300
15060 PPRIBT50254 500 250
15061 PPRIBT50304 500 300
15062 PPRIBT50404 500 400
15064 PPRIBT60254 600 250
15066 PPRIBT60404 600 400
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales